
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     4. čtvrtletí 2010
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 821,6 651,3 598,0 568,4 502,9 683,3 756,3 528,7 532,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 705,1 104,8 86,1 81,0 78,2 100,7 102,7 85,7 66,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 055,6 103,6 114,0 135,3 108,3 148,5 158,9 97,2 189,8
 -  40,0 hodin a více 3 059,3 442,5 397,9 352,2 316,4 433,5 494,7 345,4 276,7
 -  nezjištěno 1,6 . - - - . - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 948,7 498,6 473,0 471,3 427,1 560,3 619,5 437,6 461,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 582,6 79,7 69,6 69,6 65,6 84,7 84,0 72,3 57,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 948,0 80,3 99,5 120,6 99,6 136,5 142,3 87,2 181,8
 -  40,0 hodin a více 2 417,2 338,6 303,9 281,2 261,8 338,5 393,2 277,8 222,2
 -  nezjištěno 1,0 - - - - . - . .

Podnikatelé 843,7 146,2 119,2 93,0 73,9 120,3 132,9 88,4 69,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 114,5 22,4 14,7 10,5 12,0 15,0 18,5 12,9 8,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 103,6 22,7 13,2 14,0 8,3 11,6 16,1 9,8 7,8
 -  40,0 hodin a více 625,2 100,8 91,2 68,5 53,6 93,5 98,3 65,8 53,5
 -  nezjištěno . . - - - . - - -

Muži 2 779,2 373,3 345,6 328,1 292,1 395,6 432,9 303,0 308,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 331,3 50,3 39,8 37,5 37,1 46,0 47,7 44,3 28,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 585,8 51,2 61,0 76,7 63,3 81,9 83,6 49,3 118,8
 -  40,0 hodin a více 1 861,2 271,8 244,7 213,9 191,7 267,3 301,6 209,0 161,1
 -  nezjištěno 1,0 - - - - . - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 165,3 269,8 253,8 259,0 237,3 307,5 340,3 238,4 259,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 257,9 34,6 29,2 30,9 29,5 36,0 38,8 35,7 23,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 519,3 36,9 51,3 67,8 57,7 75,5 73,9 43,0 113,3
 -  40,0 hodin a více 1 387,5 198,4 173,3 160,3 150,2 195,9 227,6 159,4 122,4
 -  nezjištěno . - - - - . - . .

Podnikatelé 607,0 102,4 90,2 67,9 54,1 87,6 92,1 63,5 49,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 71,7 15,1 9,9 6,6 7,6 9,8 8,9 8,4 5,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 65,1 13,8 9,4 8,9 5,4 6,4 9,6 6,2 5,5
 -  40,0 hodin a více 470,0 73,5 70,9 52,5 41,1 71,2 73,6 48,9 38,3
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Ženy 2 042,5 277,9 252,4 240,3 210,8 287,8 323,5 225,7 224,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 373,8 54,5 46,3 43,4 41,1 54,7 55,0 41,3 37,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 469,9 52,4 53,0 58,6 45,0 66,6 75,3 48,0 71,0
 -  40,0 hodin a více 1 198,1 170,7 153,1 138,3 124,7 166,1 193,2 136,4 115,6
 -  nezjištěno . . - - - . - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 783,5 228,8 219,2 212,4 189,8 252,8 279,1 199,2 202,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 324,7 45,1 40,4 38,7 36,2 48,7 45,2 36,6 33,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 428,7 43,5 48,2 52,8 42,0 61,0 68,5 44,2 68,5
 -  40,0 hodin a více 1 029,7 140,2 130,6 120,8 111,7 142,7 165,5 118,4 99,9
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Podnikatelé 236,8 43,9 29,0 25,0 19,8 32,7 40,7 24,9 20,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 42,9 7,3 4,8 3,9 4,4 5,2 9,6 4,5 3,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,5 8,9 3,8 5,2 2,9 5,2 6,5 3,6 2,3
 -  40,0 hodin a více 155,1 27,3 20,3 16,0 12,5 22,3 24,6 16,8 15,2
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

309


